
各 位                  渋川空友館後援会 

 

渋川空友館後援会への入会について（お願い） 

 

時下ますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

平素、本会の諸活動につき格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて本会は、渋川空友館の諸行事を通して、青少年の健全育成に寄与すること目的に活動をいた

しております。 

そこで練習生の父兄はもとより、数多くの方々のご賛同をいただきご協力（ご入会）賜りますよ

うお願い申し上げます。 

               １人につき１，０００円（１年間） 

 

…………………………… キ   リ   ト   リ   セ   ン  ………………………… 

 

渋川空友館後援会入会申込書 
 

下記の通り申し込みます。               平成  年  月  日 

 

氏 名（会員） 

 

 

年 度 

平成  年 

金 額 （１人につき１，０００円） 

       円 

郵便番号 

 

 

住 所 

ＴＥＬ 

       

ＦＡＸ 

      （   ） 

ＴＥＬ（携帯） 

 

 

Ｅメール 

練習生の子供がいる時は会員番号と氏名を記入してください 

会員番号 氏        名 会員番号 氏        名 

 

 

   

 

 

   

 


